[bookmark: _GoBack]附件2
（单位名称） ____年____（至）____月
政府采购意向公开情况

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（单位名称）     年   （至）   月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1（示例）

融媒体平台及高清 演播系统 采购项目
	标的名称：融媒体平台及高清演播系统采购项目。
   主要功能和目标：融媒体平台实现 策、采、编、发、评的深度融合，建 立高效融合的全媒体生产运行机制。 平台可利用演播厅大屏快速搭建全 流程可视化融媒体指挥中心，实现舆 情监控、调度指挥等功能。演播厅高 清演播系统需支持 4 机位以上专业 高清摄像机以需满足学校大型文艺 活动、新闻节目制作等拍摄要求。需 符合综艺演播厅标准，需具有全媒体 交互式大屏幕渲染、点评播出、真三 维图文播出、图文包装、真三维图文 制作等功能，能为融媒体平台提供新
闻节目等素材。

严 格 落 实 政 府 采 购 政策。
	490.00

2023 年  12
月

	2
	……

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

XX（单位名称）（加盖公章）
                                  XXXX年XX月XX日